
Sokolov
Chráněné dílny> Sokolov-stavební úpravy objektu Gagarinova 2048 

Smlouva č. 69/J8-ORM, dodatek č.l

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel:

Se sídlem: 

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Bc. Janem Píckou, starostou města 

00 259 586 

CZ 00259586

(dále jen „ objednatel” na straně jedné)

a

Zhotovitel:
Se sídlem:

IČ:

DIČ:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD 

se sídlem Zemská 259, 337 01 Ejpovice 

48035599 

CZ48035599

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
8032

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Jednající: Ing. Petr Sole ~ vedoucí odštěpného závodu
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 25.06.2018 na 
stavební práce s názvem

„Chráněné dílny Sokolov-stavební úpravy objektu Gagarinova 2048“



Sokolov
„ Chráněné dílny Sokolov-stavební úpravy objektu Gagarinova 2048“ 

Smlouva Č. 69/18-0RM, dodatek č. I

L

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.06.2018 smlouvu o dílo č. 69/18-ORM, jejímž předmětem je 
zhotovení stavby „Chráněné dílny Sokolov-stavební úpravy objektu Gagarinova 2048'' (dále jen 
„smlouva o díkr)v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce. 
Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo mění tak, jak je níže uvedeno.

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce) popsané v čl. II odst, 1. Změna závazku ze 
smlouvy o dílo ve formě víceprací podle předchozí věty nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 
jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů.

II.

I. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 
smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu 
č. 1 k tomuto dodatku.

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 
zvýšení ceny díla podle čl. VII. odst. VII.4 smlouvy o dílo o 1 914 496,13 Kč bez DPH. tj. celková 
cena díla se sjednává ve výši 27 888 144,13 Kč bez DPH. K této ccnč bude připočtena daň z přidané 
hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

III.

1. Smluvní strany se dohodly na změně kontaktních osob na straně objednatele uvedených v odst. V.2 
smlouvy o dílo, a to takto:

Objednatele zastupuje,
b) ve věcech technických: Ing. Kateřina Klepáčková, zástupce vedoucí odboru rozvoje města,

mail: 
tel.: 3

Bc. Jan Procházka, stavební technik odboru rozvoje města 
mail: 
tel.: 3

2/3



Sokolov
„ Chráněné dílny Sokolov-stavební úpravy objektu Gagarinova 2048“ 

Smlouva č. 69/18-ORM, dodatek č. 1

IV.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.
4. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva 

objednatel.
5. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 738/25RM/2018 ze dne 

30.10.2018.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1, Změnové listy č. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 13, 14, 

15,16, 18,21 a 26.

V Sokolově dne 'í>C. V V Ejpovicích dne 0

Bc. Jan Picka

V

/ V

Ing. Petr Sole
vedoucí odštěpnéhďzávodu

Zhotovitel

J / o





SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 2018_09j0

Stavba: Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 9. 2018

Objednatel: IČ: 00 259 586
Město Sokolov DIČ: CZOO 259 586

Zhotovitel: IČ: 48 035 599
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ: CZ48 035 599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 914 496,13
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 914 496,13

DPH základní 21,00% ze 34 918,56 7 332,90
snížená 15,00% ze 1 879 577,57 281 936,64

Cena s DPH V CZK 2 203 765,67

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 201 S_09_10

Stavba: Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Místo: Datum:

Objednatel: Město Sokolov Projektant:
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

10. 9. 2013

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 1 914 496,13 2 203 765,67

02 Odstranění stávající žb opěrné stěny 157 540,16 181 171,18
03 Odstranění stávající zeleně 27 268,56 32 994,96
04 Odstranění stávajících rozvodů elektro 18 500,00 21 275,00

05 Odstranění stávajících rozvodů ÚT a otopných 
těles 21 931,00 25 220,65

06 Odstranění stávajícího zařízení balneo 24 500,00 28 175,00
07 Ocelové překlady 9 480,53 10 902,61
09 Změna akustických obkladů stěn -4 554,30 -5 237,45
10 Chybějící mezibytová příčka 1PP 25 536,66 29 367,16
12 Vybourání parapetů pro balkónové dveře 28 289,61 32 533,05

13 Ubourání opěrné stěny u anglických dvorků 15 023,73 17 277,29

14 Dobetonování stropní konstrukce po vybourání 
instalačních šachet 19 260,88 22 150,01

15 Provizorní přepojení čerpadla pro spodní vodu 
včetně revize 7 650,00 9 256,50

16 Výměna vadných armatur na rozvodech TUV a
SV 12 850,00 14 777,50

18
varianta
V

Sanace 1. PP - sanační omítka, injektážní 
systém, odkop stěn 1 326 105,32 1 525 021,12

21 Úprava stropu 2.NP po dořešení statiky a PBŘ - 
varianata bez zásahu do nosné kce střechy 137 583,98 158 221,58

26 Úprava vazníků podle statického posudku 87 530,00 100 659,50

2) Ostatní ináklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 914 496,13 2 203 765,67

7 7Strana ?



krycí list rozpočtu
Stavba: Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Objekt: 02 - Odstranění stávající žb opěrné stěny

JKSO:
Místo: Sokolov

CC'CZ:
Datum: 10. 9. 2018

Objednatel: IČ: 00 259 586
Město Sokolov DIČ: CZ 00 259 586

Zhotovitel: IČ: 48 035 599
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ: CZ 48 035 599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Neuvedeno ve výkazu výměr

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

157 540,16 
0,00

Cena bez DPH 157 540,16

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 157 540,16 23 631,02

Cena s DPH v CZK 181 171,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

02 * Odstranění stávající žb opěrné stěny

Sokolov

Město Sokolov 
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV 
767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Ceikové náklady za stavbu 1) + 2)

10. 9. 2018

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Cena celkem [CZK]

157 540,16

153 271,57 
153 271,57 

4 268,59 
4 268,59

0,00

157 540,16

CtrQna ') t 1



ROZPOČET

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:

02 - Odstranění stávající žb opěrné stěny

Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Sokolov

Město Sokolov 
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 9. 2018

SWIETELSKY stavební s.r.o.
r

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

962052211 Bourání zdivá nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 23,156

"žb opěrná stěna”
0,3*24,98’* (2,413+0,327+0,35) 
Součet

23,156
23,156

157 540,16

153 271,57
153 271,57

2 K 963053937 Bourání ZB schodišťových ramen monolitických
na schodnidch m2 10,545

"venkovní schodiště"
2,85*3,7
Součet

10,545
10,545

64 K 997002511/00
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot 
bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 
km

t 60,040

65 K 997241519/00
Příplatek ZKD 1 km u vodorovného přemístěni 
vybouraných hmot t 600,400

63 K 997211611/00
Nakládání suti na dopravní prostředky pro
vodorovnou dopravu t 60,040

66 K 997221815/00 Poplatek za uložení betonového odpadu na 
skládce (skládkovné) t 60,040

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

3 K 767161813
Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného 
hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg m 22,180:n
"zábradlí opěrné stěny" (24,98-2,8) 22,180

4 K 767161821
Demontáž zábradlí schodišťového 
rozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg m 3,800

"venkovní schodiště opěrné stěny” 3,8 3,800

I 5 K >767161851 Demontáž madel schodišťových m 3,800
"schodiště u opěrné stěny" 3,8 3,800

Strana 3 z 3





krycí list rozpočtu
Stavba: Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Objekt: 03 - Odstranění stávající zeleně

JKSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 10. 9. 2018

Objednatel: IČ: 00 259 586
Město Sokolov DIČ: CZ 00 259 586

Zhotovitel: IČ: 48 035 599
SWIETELSKY stavební s.r.o. DJČ: CZ 48 035 599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Neuvedeno ve výkazu výměr

Náklady z rozpočtu 27 268,56
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 27 268,56

DPH základní 21,00% ze 27 268,56 5 726,40
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 32 994,96

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis:

Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Objekt: 03 - Odstranění stávající zeleně

Místo: Sokolov Datum: 10. 9. 2018

Objednatel: Město Sokolov Projektant:
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: SWiETELSKY stavební s.r.o.

Kód ■ Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 27 268,56
HSV - Práce a dodávky HSV 27 268,56

1 - Zemní práce 27 268,56

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 27 268,56



ROZPOČET

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:

03 - Odstranění stávající zeleně

Sokolov

Město Sokolov 
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 10. 9. 2018

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 313,000

"ozn 3" 7*8 56,000
Hozn 4" 5*11 55,000
"ozn 5" 21*4 84,000
''ozn 10" 3*6 18,000
"ozn 13" 9*3 27,000
"ozn 14" 2*9 18,000
"ozn 37" 2*20 40,000
"ozn 38" 7,5*2 15,000
Součet 313,000

2 K 162301501
Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene
do 100 mm m2 313,000

27 268,56

27 268,56 
27 268,56

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Objekt: 04 - Odstranění stávajících rozvodů elektro

JKSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 10. 9. 2018

Objednatel: IČ: 00 259 586
Město Sokolov DIČ: CZ 00 259 586

Zhotovitel: IČ: 48 035 599
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ: CZ 48 035 599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Neuvedeno v projektové dokumentaci a nezahrnuto do výkazu výměr

Náklady z rozpočtu 18 500,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 18 500,00

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 18 500,00 2 775,00

Cena s DPH v CZK 21 275,00

Projektant

RazítkoDatum a podpis:

Objednavatel

RazítkoDatum a podpis:

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Objekt: 04 - Odstraněni stávajících rozvodů elektro

Místo: Sokolov

Objednatel: Město Sokolov
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód - Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 9. 2018

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M
21 -M - Elektromontáže

18 500,00 

18 500,00
18 500,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 18 500,00

^ťrpnn 1 7



ROZPOČET

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:

04 - Odstranění stávajících rozvodů elektro

Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Sokolov

Město Sokolov 
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 9. 2018

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j

Náklady z rozpočtu 18 500,00

M- Práce a dodávky M 18 500,00
21 -M - Elektromontáže 18 500,00

210290321.R
Demontáž stávajících elektrorozvodů, svítidel, 
zásuvek a vypínačů včetně likvidace kpl

Strana 3 z 3





krycí list rozpočtu

Stavba: Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Objekt: 05 - Odstranění stávajících rozvodů ÚT a otopných těies

JKSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 10. 9. 2018

Objednatel: IČ: 00 259 586
Město Sokolov DIČ: CZ 00 259 586

Zhotovitel: IČ: 48 035 599
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ: CZ 48 035 599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Neuvedeno v projektové dokumentaci a nezahrnuto do výkazu výměr

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

21 931,00 
0,00

Cena bez DPH 21 931,00

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 21 931,00 3 289,65

Cena s DPH v CZK 25 220,65

Projektant

:i

I Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

:ij
j Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Objekt: 05 - Odstranění stávajících rozvodů ÚT a otopných těles

Místo: Sokolov Datum: 10. 9. 2018

Objednatel: Město Sokolov
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 21 931,00
PSV - Práce a dodávky PSV

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa
21 931,00

21 931,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 21 931,00



ROZPOČET

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:

05 - Odstranění stávajících rozvodů ÚT a otopných těles

Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Sokolov

Město Sokolov 
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 9. 2018

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 K
735151S11 R Demontáž panelových otopných těles včetně

! rozvodů a likvidace kus
t

1,000(

21 931,00

21 931,00
21 931,00

Strana 3 2 3





krycí list rozpočtu
Stavba: Změnové Listy - Chráněné dílny Sokolov

Objekt: 06 - Odstranění stávajícího zařízení balneo

JKSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 10. 9. 2018

Objednatel: IČ: 00 259 586
Město Sokolov DIČ: CZ 00 259 586

Zhotovitel: IČ: 48 035 599
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ: CZ 48 035 599

Projektant: ÍČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Nezahrnuto do výkazu výměr

Náklady z rozpočtu 24 500,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 24 500,00

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 24 500,00 3 675,00

Cena s DPH v CZK 28 175,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Objekt: 06 - Odstranění stávajícího zařízení balneo

Místo: Sokolov

Objednatel: Město Sokolov
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód - Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 9. 2018

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
725 - Zdravotechnika - zaňzovací předměty

24 500,00

24 500,00
24 500,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 24 500,00

Strana 7 t 7



ROZPOČET

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:

06 - Odstraněni stávajícího zařízeni balneo

Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Sokolov

Město Sokolov 
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 9. 2018

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PC Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 K 725R
Demontáž stávajícího zařízeni balneo včetně j soub
likvidace na skládku i or 1,000

24 500,00

24 500,00
24 500,00

Strana 3 z 3





krycí list rozpočtu
Stavba: Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Objekt: 07 - Ocelové překlady

JKSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 10. 9. 2018

Objednatel: IČ: 00 259 586
Město Sokolov DIČ: CZ 00 259 586

Zhotovitel: IČ: 48 035 599
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ: CZ 48 035 599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Ve W nesouhasí součet překladů - dopočet dle skutečnosti

Náklady z rozpočtu 9 480,53
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 9 480,53

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 9 480,53 1 422,08

Cena s DPH v CZK 10 902,61

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Objekt: 07 - Ocelové překlady

Místo: Sokolov Datum: 10. 9. 2018

Objednatel: Město Sokolov Projektant:
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód • Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 9 480,53

003 - Svislé konstrukce 6 569,83
009 - Ostatní konstrukce a práce 2 172,50
099 - Přesun hmot HSV 738,20

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 9 480,53

-r 7



ROZPOČET

Stavba: Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Objekt: 07 - Ocelové překlady

Místo: Sokolov Datum: 10. 9. 2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Sokolov
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 

003 - Svislé konstrukce
: 46 K Í317941121/00 Osazováni ocelových válcovaných nosníků na t 0,030zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12

1100, Špatný součet ve specifikaci překladů;

8,34/1000*1,2*3
Součet

0,030
0,030

48 M 13010742 Ocel profilová IPEt v jakosti 11 375, h=100 mm t 0,035

49 K 317941123/00 Osazování ocelových válcovaných nosníků na 
zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 t 0,114

1140, m.č.1.12 a 2.12 nad balkon dveřmi;
14,3/1000*2*4
Součet

0,114
0,114

50 M 13010746 Ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h~140 mm t 0,131

53 K 317234410/00 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,212

((1,2*0,2)*0,1)*3 0,072
((2*0,25)*0,14)*2 0,140
Součet 0,212

54 K 346244381/00
Plentování jednostranné v do 200 mm
válcovaných nosníků cihlami m2 1,480

(0,n,2)*3
(0,14*2}*4
Součet

0,360
1,120

1,480

009 - Ostatní konstrukce a práce
115 K 974031164/00

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hi do 150 mm š 
do 150 mm m 12,500;

Vysekání rýh pro nové ocelové překlady;
1,5*3
2*4
Součet

4,500
8,000

12,500

099 - Přesun hmot HSV 738,20
138 K

„ [Přesun hmot s omezením mechanizace pro
998017002/00 . . . _•budovy v do 12 m t 0,844

139 K 997013152/00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných
hmot pro budovy v do 9 m s omezením 
mechanizace

t 0,500

140 K 997013501/00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,500

141 K 997013509/00
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 5,000

142 K 997013831/00
Poplatek za uložení stavebního směsného
odpadu na skládce (skládkovné) t 0,500

Strana 3 z 3





krycí list rozpočtu
Stavba: Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Objekt: 09 - Změna akustických obkladů stěn

JKSO:
Místo: Sokolov

Objednatel:
Město Sokolov

Zhotovitel:
SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Projektant:

Zpracovatel:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 10. 9. 2018

IČ: 00 259 586
DIČ: CZ 00 259 586

IČ: 48 035 599
DIČ: CZ 48 035 599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Požadavek investora

Náklady z rozpočtu -4 554,30
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -4 554,30

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze -4 554,30 -683,15

Cena s DPH v CZK -5 237,45

Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis:

Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis:

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Objekt: 09 - Změna akustických obkladů stěn

Místo: Sokolov Datum:

Objednatel: Město Sokolov Projektant:
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

10. 9. 2018

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -4 554,30
HSV - Práce a dodávky HSV 125 447,28

3 - Svislé a kompletní konstrukce 38 204,06
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 87 243,22

099 - Přesun hmot HSV 1 187,25

714 - Akustická a protiotřesová opatření - odečet z SoD -130 001,58

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -4 554,30

7 ^Strana ?



ROZPOČET

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:

09 - Změna akustických obkladů stěn

Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Sokolov

Město Sokolov 
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

10. 9. 2018

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1
------1-------------------------

K í342248131
Příčky zvukově izolační POROTHERM tl 115 mm 
pevnosti P10 na MVC m2 73,810!

1PP;
2,95*(6,45+6,l5) 37,170
1.NP;
{4,26+1,85+0,1 )*2,95 18,320
2.NP;
(4,26+1,85+0,1 )*2, 95 18,320
Součet 73,810

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

71 K 1612131101/00
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 
celoplošně ručně m2 191,278

73 K 612131121/00
Penetrace akrylát-siÚkonová vnitřních stěn
nanášená ručně

m2 191,278

Penetrace pod štuky;
191,278 191,278

Součet 191,278

74 K 612311131/00
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem
tloušťky do 3 mm

m2 191,278

72 K 612321121/00
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá
vnitřních stěn nanášená ručně m2 191,278

138 K 998017002/00
Přesun hmot s omezením mechanizace pro
budovy v do 12 m t 9,902

714 - Akustická a protiotřesová opatření - odečet z SoD I
\

169j M 714~x1

Montáž akustická izolace mezi bytové stěny - 
kompletní provedení * vč. pomocného 
materiálu

m2 -191,278

i.pp;

(4+0,1+2,05*0,3+4*2,05+4+0,1+2,05+4+2,05+3,9 -118,000
5+0,1 +2,1 +2,1 +0,95+3,65+2,45)*2,95
1. NP;
-(4,26+4,26+1,85+1,85+0,1+0,1 )*2,95 -36,639
2. NP;
-(4,26+4,26+1,85+1,85+0,1+0,1)*2,95 -36,639
Součet -191,278

170 M 200Kj1007-01 Deska dřevovláknitá tl. 15mm m2 -219,970

171 M 223Rf7025-02 Akustická deska tl. 15mm m2 -219,970

172
—

M 223Rf7002-12 Deska sádrokartonová tl. 15mm m2 -219,970

173 K 998714202
Přesun hmot procentní pro akustická a 
protiotřesová opatření v objektech v do 12 m % -1,070 *

-4 554,30

125 447,28 
38 204,06

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Objekt: 10 - Chybějící mezibytová příčka 1PP

JKSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 10. 9. 2018

Objednatel: IČ: 00 259 586
Město Sokolov DIČ: CZ 00 259 586

Zhotovitel: IČ: 48 035 599
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ: CZ 48 035 599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Příčka uvedena v PD jako stávající - ve skutečnosti není

Náklady z rozpočtu 25 536,66
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 25 536,66

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 25 536,66 3 830,50

Cena s DPH v CZK 29 367,16

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Objekt: 10 - Chybějící mezibytová příčka 1PP

Místo: Sokolov Datum: 10. 9. 2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Sokolov
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód * Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 25 536,66
HSV - Práce a dodávky HSV 25 536,66

3 - Svislé a kompletní konstrukce
099 - Přesun hmot HSV

25 536,66 
590,03

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 25 536,66

^trar-a T ■» "5



ROZPOČET

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:

10 - Chybějící mezibytová příčka 1PP

Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Sokolov

Město Sokolov 
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

10. 9. 2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce

i
Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační —r~

í38
I___

K 311238133/00
I POROTHERM tl 250 mm pevnosti P 20 na MVC

m2 j
i

18,143

25 536,66

25 536,66
25 536,66

1 .PP, příčka mezi m.č. 01.27 a 01.22;
(6,15)*2,95
Součet

18,143
18,143

099 - Přesun hmot HSV

138 K 998017002/00
I

Přesun hmot s omezením mechanizace pro
budovy v do 12 m ■

---------------- :-----------
4,921:

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Stavba: Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Objekt: 12- Vybourání parapetů pro balkónové dveře

JKSO:
Místo: Sokolov

Objednatel:
Město Sokolov

Zhotovitel:
SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Projektant:

Zpracovatel:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 10. 9. 2018

IČ: 00 259 586
DIČ: CZ 00 259 586

IČ: 48 035 599
DIČ: CZ 48 035 599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Nezahrnuto do výkazu výměr - S0002 - 1NP a 2NP

Náklady z rozpočtu 28 289,61
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 28 289,61

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 28 289,61 4 243,44

Cena s DPH v CZK 32 533,05

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: 12 - Vybourání parapetů pro balkónové dveře

Stavba: Změnové Listy - Chráněné dílny Sokolov

Místo: Sokolov Datum: 10. 9. 2018

Objednatel: Město Sokolov
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 28 289,61

009 - Ostatní konstrukce a práce 10 704,86
099 - Přesun hmot HSV 17 584,75

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 28 289,61

7 7 2



ROZPOČET

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:

12- Vybourání parapetů pro balkónové dveře

Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Sokolov

Město Sokolov 
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

10. 9. 2018

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 

_ 009 - Ostatní konstrukce a práce
112 971035661/00

Vybouraní otvoru ve zdivu cihelném pl do 4 m2
na MC tl do 600 mm m3 7,140

1.NP, parapety;
1,5*0,85*0,4*7 3,570
2.NP, parapety;
1,5*0,85*0,4*7 3,570
Součet 7,140

099 - Přesun hmot HSV

28 289,61 

10 704,86

139 K 997013152/00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných
hmot pro budovy v do 9 m s omezením 
mechanizace

t 13,923

140 K 997013501/00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 13,923

141 K 997013509/00 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 125,307

142 K 997013831/00 Poplatek za uložení stavebního směsného
odpadu na skládce (skládkovné) t 13,923

Strana 3 z 3





krycí list rozpočtu

Stavba: Změnové Listy - Chráněné dílny Sokolov

Objekt: 13 - Ubourání opěrné stěny u anglických dvorků

JKSO: CC’CZ:
Místo: Sokolov Datum: 10. 9. 2018

Objednatel: IC: 00 259 586
Město Sokolov DIČ: CZ 00 259 586

Zhotovitel: )Č: 48 035 599
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ: CZ 48 035 599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Nezahrnuto v projektové dokumenatad a ve výkazu výměr

Náklady z rozpočtu 15 023,73
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 15 023,73

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 15 023,73 2 253,56

Cena $ DPH v CZK 17 277,29

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: 13 - Ubourárrí opěrné stěny u anglických dvorků

Stavba: Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Místo: Sokolov Datum: 10. 9. 2018

Objednatel: Město Sokolov
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód * Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 15 023,73
HSV - Práce a dodávky HSV 15 023,73

001 - Zemní práce 1 857,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 322,40
099 - Přesun hmot HSV 6 844,20

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 15 023,73

7 ^Strana ?



ROZPOČET

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:

13 - Ubourání opěrné stěny u anglických dvorků

Sokolov Datum: 10.9.2018

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Město Sokolov 
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

i PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
QQ1 - Zemní práce

167101101 /00 I Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3
i m3 2,258

"pro zásyp po ubourání opěrné stěny" 2,258 

Součet

2,258

2,258

: 13 K 174101101/00 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů
m3 2,258sypaninou se zhutněním

zásyp plochy po ubourání stěny u angl dvorků

2,258
Součet

2,258
2,258

Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m
16 K 181006123/00 schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5 - bude 

použita původní ornice
m2 9,032

0,4‘(21,68+0,9) 
Součet

9,032
9,032

víz předchozí výpočty 
(9,032/100)*3,5 
Součet

0,316
0,316

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 962052211 Bourání zdivá nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 2,258

"ubourání opěrné stěny u anglických dvorků"

0,25*0,4* (21,68+0,9) 2,258
Součet 2,258

099 - Přesun hmot HSV

139 K 997013152/00
Vnitrostavcništní doprava suti a vybouraných
hmot pro budovy v do 9 m s omezením 
mechanizace

t 5,419

140 K 997013501/00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 5,419

141 K 997013509/00
Příplatek k odvozu suti a vybouraných himot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 48,771

142: K 997013831/00
Poplatek za uložení stavebního směsného
odpadu na skládce (skládkovné) t 5,419

15 023,73

15 023,73 
_____ 1 857,13

17 K 181111111/00
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až
4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do
1:5

m2 9,032

18 K 181411131/00
Založení parkového trávníku výsevem plochy do
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 9,032

19 M 00572410 Osivo směs travní K2 0,316

20 K ....183403153/00 Obdělám pudy hrabamm v rovině a svahu do 1:5 m2 9,032

Strana 3 z 3





krycí list rozpočtu

Stavba: Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Objekt: 14 - Dobetonování stropní konstrukce po vybourání instalačních šachet

JKSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 10. 9. 2018

Objednatel: IČ: 00 259 586
Město Sokolov DIČ: CZ 00 259 586

Zhotovitel: IČ: 48 035 599
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ: CZ 48 035 599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Nezahrnuto v projektové dokumenataci a ve výkazu výměr

Náklady z rozpočtu 19 260,88
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 19 260,88

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 19 260,88 2 889,13

Cena s DPH v CZK 22 150,01

Projektant

l Datum a podpis:Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: 14 - Dobetonování stropní konstrukce po vybourání instalačních šachet

Stavba: Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Místo: Sokolov Datum: 10. 9. 2018

Objednatel: Město Sokolov
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód * Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 19 260,88
HSV - Práce a dodávky HSV 19 260,88

4 - Vodorovné konstrukce
099 - Přesun hmot HSV

19 260,88 
750,05

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 19 260,88

O -r O



ROZPOČET

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:

14 - Dobetonování stropní konstrukce po vybourání instalačních šachet

Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Sokolov

Město Sokolov 
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 9. 2018

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 19 260,88

HSV - Práce a dodávky HSV
4 - Vodorovné konstrukce

: 1 K 411388532 Zabetonování otvorů pl do 1 m2 v klenbách m3 2,646

"prostupy po instalačních šachtách"
0,9*1,05*8*0,35 2,646

099 - Přesun hmot HSV

138 K ; 998017002/00 Přesun hmot s omezením mechanizace pro ! t 6,339] budovy v do 12 m I

19 260,88 
19 260,88

Strana 3 z 3





krycí list rozpočtu

Stavba: Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Objekt: 15 - Provizorní přepojení čerpadla pro spodní vodu včetně revize

JKSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 10. 9. 2018

Objednatel: IČ: 00 259 586
Město Sokolov DIČ: CZ 00 259 586

Zhotovitel: IČ: 48 035 599
SWJETELSKY stavební s.r.o. DIČ: CZ 48 035 599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Při bouracích pracích bylo nutné přepojit elektroinstalační vedení a obnovit funkci 
čerpání spodní vody z jímky

Náklady z rozpočtu 7 650,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 7 650,00

DPH základní 21,00% ze 7 650,00 1 606,50
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 9 256,50

Projektant Zpracovatel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

RazítkoRazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

15 - Provizorní přepojení čerpadla pro spodní vodu včetně revize

Sokolov Datum: 10.9.2018

Město Sokolov Projektant:
SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: ' SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

M- Práce a dodávky M
35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.

7 650,00

7 650,00 
7 650,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

7 650,00



ROZPOČET

Objekt:

Stavba:

15 - Provizorní přepojení čerpadla pro spodní vodu včetně revize

Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Sokolov

Město Sokolov
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 10. 9. 2018

Projektant:
Zpracovatel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

M- Práce a dodávky M
35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.

7 650,00

7 650,00
________________________ 7 650,00

1 K 350840001.R Provizorní přepojení čerpadla pro spodní vodu kol 1,000
..... :

Strana 3 z 3





krycí list rozpočtu

Stavba: Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Objekt: 16 - Výměna vadných armatur na rozvodech TUV a SV

JKSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 10. 9. 2018

Objednatel: IČ: 00 259 586
Město Sokolov DIČ: CZ 00 259 586

Zhotovitel: IČ: 48 035 599
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ: CZ 48 035 599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Zjištěno při zahájení prací

Náklady z rozpočtu 12 850,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 12 850,00

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 12 850,00 1 927,50

Cena s DPH v CZK 14 777,50

Projektant Zpracovatel

jDatum a podpis: RazítkoRazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: 16 - Výměna vadných armatur na rozvodech TUV a SV

Stavba: Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Místo: Sokolov Datum: 10. 9. 2018

Objednatel: Město Sokolov Projektant:
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK

1) Náklady z rozpočtu 12 850,00

PSV - Práce a dodávky PSV 12 850,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 850,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 12 850,00



ROZPOČET

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba:

16 - Výměna vadných armatur na rozvodech TUV a SV

Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Sokolov

Město Sokolov 
SWIETELSKY stavební s.r.o.

rz-------
I PC Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV 
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 9. 2018

SWIETELSKY stavební s.r.o.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 K 722220957.R Výměna armatur na rozvodech TUV a SV kpl 1,000

12 850,00

12 850,00
12 850,00

Strana 3 z 3





krycí list rozpočtu

Stavba: Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Objekt: 18 varianta V - Sanace 1. PP - sanační omítka, injektážní systém,
oHknn <;ťén

JKSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 10. 9. 2018

Objednatel: IČ: 00 259 586
Město Sokolov DIČ: CZ 00 259 586

Zhotovitel: IČ: 48 035 599
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ: CZ 48 035 599

Projektant: IČ:
DIČ;

Zpracovatel: IČ:
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Nezahrnuto v projektové dokumenatad a ve výkazu výměr - cenová nabídka zpracovaná 
na základě sanačního rozboru a návrhu specializované firmy HABEŠ 
Varianta 5.Izolace obvodových stěn vně, odizolování zdivá chemická injektáž, aplikace 
sanační omítky v dolní části a finální úprava povrchu

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

1 326 105,32 
0,00

1 326 105,32
DPH základní

snížená
21,00% ze
15,00% ze

0,00
1 326 105,32

0,00 
198 915,80

Cena s DPH v CZK 1 525 021,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

Změnové Listy - Chráněné dílny Sokolov

18 varianta V - Sanace 1. PP - sanační omítka, injektážní systém, 
odkop stěn
Sokolov Datum: 10. 9.2018

Objednatel: Město Sokolov Projektant:
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

01 - Méněpráce - odečet z SoD
006 - Úpravy povrchu

099 - Přesun hmot HSV

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

02 - Vícepráce - sanace
001 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

711 - Izolace proti vodě

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 326 105,32

-147 367,85 
-108 377,04 

-4 747,91 

-34 242,90 

1 473 473,17 
201 486,51 

207 251,40 

528 229,18 

219 778,97 

139 695,08 

151 903,45 

25 128,58

2) Ostatní náklady 0,00

1 326 105,32Celkové náklady za stavbu 1) + 2)



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

18 varianta V - Sanace 1. PP - sanační omítka, injektážní systém, 
odkop stěn

Místo: Sokolov Datum: 10. 9. 2018

Objednatel: Město Sokolov Projektant:
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 1 326 105,32

01 - Méněpráce - odečet z SoD

162 K 978013141/00
Otlučení vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30
%

m2 -320,927

66

73

K

K

612335412/00 Oprava vnitřní cementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 30% m2 -320,927

612131121/00 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn
nanášená ručně m2 -320,927

74 K 612311131/00 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm m2 -320,927

099 - Přesun hmot HSV

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

173 K 784121001/00 Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 -320,927

174 K 784181121/00
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3.80 m m2 -320,927

175 K 784211111/00
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra
velmi dobře otěruvzdomých v místnostech výšky 
do 3,80 m

m2 -320,927

02 - Vícepráce - sanace
001 - Zemní práce

K 132201201/00 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3
objemu do 100 m3 m3 324,160

-147 367,85
“108 377,04

169 K 997013152/00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných
hmot pro budovy v do 9 m s omezením 
mechanizace

t -3,209

170 K 997013501/00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t -3,209

171 K 997013509/00 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km t -28,881

172 K 997013831/00
Poplatek za uložení stavebního směsného
odpadu na skládce (skládkovné) t -3,209

163 K 998017002/00
Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v do 12 m t -5,796

1 473 473,17
201 486,51

“odkop obvodových stěn pro sanaci zdivá na 
základovou spáru'
"P01" (1,5*2-0,6*1 )*(18,44-3) 51,456
"dvůr (3,5*2-0,6*1)*{18,3+5,55+8,7) 208,320
"P02" (3,5*2-0,6*1 )*(3,26+6,8) 64,384
Součet 324,160

5 K 132201209/00
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000
mm v hornině tř. 3 m3 162,080

324,16/2 162,080
Součet 162,080

1 K 162201102
Vodorovné přemístění do 50 m
výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4 m3 648,320

324,16*2 648,320

Strana 3 z 5



-.r-

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [(

6 K 161101101/00
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl
výkopu do 2,5 m m3 324,160 i

324,16
Součet

324,160
324,160

9
I

K 167101101/00 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 324,160

324,16
Součet

324,160
324,160

13 K 174101101/00
'Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů
isypaninou se zhutněním

)-------
[ m3 324,160

3 ■ Svislé a kompletní konstrukce

U K 319202110.R
■
'Chemická tlaková injektáž - krém KIESOL C i m2;

86,000; \

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 K 612821010.R
Vnitřní sanační omítka včetně štukové vrtsty tl, 
20 mm

1
| m2 
i

295,2621 |

Cena celkem [CZK]

"SO 03”
<1-
0,3)*(5,999*2+10,5*2+27*2+1,517+0,05+1732)+ 
(0,95-0,3)*(1,258+1,465*2+1,312-0,05*3)*2 
(0,9-0,3)*(2,7+2,4)+(1 -
0,3r(4,61+0,88+0,368+0,74+0,322+0,88+0,995)+ 
(1,15-0,3)*(1,53+1,685+2,25+0,7+0,4)
(1,15-0,3)"(1,517+1,732+0,05+2,7*2)
(1,7-0,3)%1+(1,3-0,3)*2,7+{1,25-0,3)*2,1+(1,65-
0,3}*2,7
(1,05-
0,3)*(1,258+1,465*2+1,312+1,517+1,732+2,1+0,1 
5*2+0, 05*4)+(1,55-0,3)*{0,15-2,7+1,28*2)
(0,95-0,3)*(5,65+4,95)+(1,1-0,3)*(4,95+5,65)
(1,05-0,3}*(2,7*3+2,8"2)+(1 -0,3}*2+{1,25- 
0,3)*2+{1,2-0,2)*2,7 
(0,95-0,3}*2,7+(1,25-G,3)*2,7+(1,1- 
0,3)*4,95+(1,1 -0,3)*4,95 
-‘otvory
vnltřnf2*(0,7*0,65*4+0,7*0,7*2+0,8*0,4+0,8*0,7+ 
0,8*0,7+0,7*0,7*0,8*0,6+1,5*0,7+0,8*0,7+0,8*0,6 
*1,5*0,6)
-"otvory vnější" (1,6*0,7+1,65*0,8)
Mez i součet 
"SO or
(1,5'0,3)*(5,6+2f4+2>5+13,04+0,5)+(1,1- 
0,3)*{1+4,25+0,1+1,8+0,3-6,15<6,8*2)+(1,05- 
0,3r(21+18,3+6,8*2)+(1-0,3)*(6,8+6,15*2)
{1,15-0,3)*(6+5)+2,95‘(1,5*2)+(1,1 -
0,3)*(0,8*2-0,3*2+1*2+0,3*2)
{1,1-0,3r(21+6)+(1-0,3r{l8,2)+(1-
0,3)*6*2+(1,05-0,3)*(6*’2)+{1-0,3)*6*2+(1J 1-0,3)*6
-“otvory" 2*(1,45*1 +0,8*07+0,9*4*0,7)
Mezisoučet
Součet

36,533

14797

7,394

11,280

15.274

15,370

16.275

12,240

-13,034

-2,440
113,689

103,653

22,040

64,940

-9,060
181,573

1177 K 612821011.R Vnitřní minerální stěka KIOSOL + sanační 
omítka m2 25,665
"SO 03+02, obvodové stěny, kde není možný
odkop zvně"
(4,9+1,2+0,3*2)*2,95 <-4*2,95/2 25,665
Součet 25,665

178 K 612821031 Vnitrní vyrovnávací sanační omítka prováděná
ručně m2 160,515

179

180

K 612821081
Příplatek k vnitřní vyrovnávací sanační omítce 
ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více 
vrstvách

m2 160,515

K 629995101.R Očištění a proskrabání spár m2 | 160,515

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
4 K i 961055111 ! Bourání základů ze ŽB m3 37,032 4

Cřr*ní> A 7 ^



PČ Typ Kód Popis AU Množství J.cena [C

"bourání opěrné steny u anglických dvorků"

0,4*{21,68+0,9)*(3,4-0,35) 27,548
0,35*1,2*(21,68+0,9) 9,484
Součet 37,032

161 K 985111111 Otlučení omítek stěn m2 320,927 j

Cena celkem [CZK]

’’výměra sanačních omítek" 295,262+25,665 

998 - Přesun hmot

320,927

I
138i Kr 998017002/00 Přesun hmot s omezením mechanizace pro 

budovy v do 12 m t 15,914

139 K 997013152/00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 9 m s omezením 
mechanizace

t 109,095

140 K 997013501/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskiádku do 1 km se složením t 109,095

141 K 997013509/00 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 981,855

142 K 997013831/00 Poplatek za uloženi stavebního směsného
odpadu na skládce (skládkovné) t 109,095

711 - Izolace proti vodě

} Provedení izolace proti zemní vlhkosti
154 K [711192202 hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy m2 160,515

včetně dodávky materiálu COMBI DICK 2K

"dopočet izolace na základovou spáru" 
"por r(t$,44+3)
"dvůr 3,5*08,3+5,55+8,7)

”P02" 2,5#(3726+6,8)
Součet

21,440
113,925
25,150

160,515

"dopočet dle PD" 
8,7+9,54+18,29-11,3+18,44+5+24,5+6,8+3,26+2 
1,68-10*0,9 
-"v Sod" 33 
Součet

118,510

-33,000
85,510

156 K 711161304/00
Izolace proti zemní vlhkosti sten foliemi
nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 
2,0 m

m2 160,515

157 K 711161382/00
Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými 
ukončené horní provětrávaci lištou m 85,510

!------
160

I

)
K ; 998711202

}

}
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, \
vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m

................ ....................... i

13,144

783 - Dokončovací práce - nátěry

176 K 784321031R
Dvojnásobné silikátové bíle malby v místnosti m2vysky do 3,80 m

320,927

Strana 5 z 5





krycí list rozpočtu
Stavba: Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Objekt: 21 - Úprava stropu 2,NP po dořešení statiky a PBŘ - varianata bez
vácahii Hn nn<;np krp <d*řprhv

JKSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 10. 9. 2018

Objednatel: IČ: 00 259 586
Město Sokolov DIČ: CZ 00 259 586

Zhotovitel: IČ: 48 035 599
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ: CZ 48 035 599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ:

Poznámka:
Nezahrnuto v projektové dokumenataci a ve výkazu výměr * naceněno na základě nového 
zadáni

Náklady z rozpočtu 137 583,98
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 137 583,98

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ■ ze 137 583,98 20 637,60

Cena s DPH v CZK 158 221,58

Projektant <
|

t

Datum a podpis: Razítko í

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

21 - Úprava stropu 2.NP po dořešení statiky a PBŘ - varianata bez 
zásahu do nosné kce střechy
Sokolov Datum: 10. 9. 2018

Mě5to Sokolov Projektant:
SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód * Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 137 583,98
01 - Odpočet z SoD -130 648,96

006 - Úpravy povrchu -118 180,10
009 - Ostatní konstrukce a práce -7 193,57
784 - Malby -5 275,29

02 - Přípočet dle nového zadání 268 232,94
763 - Konstrukce montované 269 351,28
099 - Přesun hmot HSV -1 118,34

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 137 583,98

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Strana 7 7 4



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kód

Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

21 - Úprava stropu 2.NP po dořešení statiky a PBŘ - varianata bez 
zásahu do nosné kce střechy
Sokolov Datum: 10. 9.2018

Město Sokolov 
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Popis

Náklady z rozpočtu

Projektant:
Zpracovatel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

137 583,98

01 - Odpočet z SoD
006 - Úpravy povrchu

79 | K 611325412/00

80 | K 611131121/00

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky 
stropů v rozsahu plochy do 30%
Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů 
nanášená ručně

m2 -311,410

m2 -311,410

’‘Penetrace pod stuk, 2NP"
•311,41
Součet

-311,410
-311,410

2.NP;

(11,37+13,86+71,07+17,38+17,19+16,19+17,37+ 
16,19+16,88+17,22*15,91+8,29+15,93+8,32-15, 
93+8,29+15,7+8,32}
Součet

-311,410

-311,410

784 - Malby

386 K 784121001/00 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 -217,987

-(311,41*0,7)
Součet

02 - Přípočet dle nového zadání
763 - Konstrukce montované

-217,987
-217,987

130 648,96
-118 180,10

81 « 611311131/00 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným
štukem tloušťky do 3 mm m2 -311,410

C 09 - Ostatní konstrukce a práce

129 K 978011141/00
Otlučeni vnitrní vápenné nebo
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 
30%

m2 -311,410

262 K í763135881/00 Demontáž podhledu m2 311,410
2NP;
311,41 311,410
Součet 311,410

264
L . .

K 763131411/00
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TÍ dvouvrstvá
spodní kce profil CD+UD m2 306,680

2.NP;
71,07+17,38+17,19+4,87-16,19+17,37*4,44+19, 
19+16,88+4,49+15,91+8,29+5,25+15,93+8,32+5, 
25+15,93+8,29+5,25+15,7*8,32+5,17

306,680

Součet 306,680

268 232,94
269 351,28

265 K 763131451/00
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá
spodní kce profil CD+UD m2 31,1201

2.NP, koupelny;
4,16+4,06+4,07+4,69+4,68+4,69+4,77
Součet

31,120
31,120

266 K 763131751/00 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 337,800

Strana 3 z 4



\ PČ Typ
i

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"2NP"
306,68+31,12
Součet

337,800
337,800

267 M \279Ln6064-04 Dodávka parotěsné zábrany m2 ! 388,470 j
337,8 337,800

268 K |998763201 ! Přesun hmot procentní' pro dřevostavby v
| objektech v do 12 m i % j 24,200 

I i

099 - Přesun hmot HSV

139 K
jVnitrostaveništm doprava suti a vybouraných 

997013152/00 jhmot pro budovy v do 9 m s omezením
mechanizace

t -0,690

140 K
i Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 99701 35U1/UG > . , ,. ,, ... , v. meziskladku do 1 km se složením t -0,690

; 141 K 997013509/00 Příplatek k ocvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km t

•
-6,210

142 K 997013831/00 Poplatek za uložení stavebního směsného
odpadu na skládce (skládkovné) t -0,690

138 K 998017002/00
Přesun hmot s omezením mechanizace pro
budovy v do 12 m t -2,059

Strana £ v A



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy * Chráněné dílny Sokolov

Objekt: 26 - Úprava vazníků podle statického posudku

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 9. 2018

Objednatel: IČ: 00 259 586
Město Sokolov DIČ: CZ00 259 586

Zhotovitel: IČ: 48 035 599
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ: CZ48 035 599

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

87 530,00 
0,00

Cena bez DPH 87 530,00

DPH základní 21,00% 2e 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 87 530,00 13129,50

Cena s DPH v CZK 100 659,50

Projektant

i

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

Objekt: 26 - Úprava vazníků podle statického posudku

Místo: Datum: 10. 9. 2018

Objednatel: Město Sokolov Projektant:
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 87 530,00

PSV - Práce a dodávky PSV 85 530,00
762 - Konstrukce tesařské 5 500,00

767 - Konstrukce zámečnické 80 030,00

VRN ■ Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00
VRN6 - Územní vlivy 2 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 87 530,00

?7l



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Změnové listy - Chráněné dílny Sokolov

26 - Úprava vazníků podle statického posudku

Datum: 10. 9. 2018

Město Sokolov 
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV 
762 - Konstrukce tesařské

2 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klíny kpl 1,000 I

767 - Konstrukce zámečnické |
4 K 767136131.R Doplnění a montáž styčníkových desek kpl 1,000

úprava vazníků

5 JU 15952142.R Styčníkové desky Pz tt. 2 mm SOC(0~ 1,000\

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN6 - Územní vlivy

3 i k 064103000 Práce ve škodlivém prostředí SUCTD 1,000

Cena celkem [CZK]

87 530,00

85 530,00
5!

Strana 3 z 3




